H. Ayuntamiento
Constitucional
Chicontepec, Ver.

Municipio de Chicontepec
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)

Coordinacion de la politica de gobierno

Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros Y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad
Interior

Otros Servicios Generales
Desarrollo Social

Proteccion Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras

Educacion

Proteccion Social

Otros Asuntos Sociales
Desarrollo Econémico

Asuntos Econémicos, Comerciales y
Laborales en General

Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccién

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Otras Industrias y Otros Asuntos
Econémicos
Otras No Clasificadas en Funciones

Transacciones De La Deuda Publica / Costo
Financiero De La Deuda

Transferencias, Participaciones Y
Aportaciones Entre Diferentes Niveles y
Ordenes de Gobierno

Saneamiento Del Sistema Financiero

Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores

$303,290,152.45

$450,299.18
$450,299.18

$-4,051,650.12

$2,119,665.31
$-200,334.69

$2,320,000.00

$299,238,502.33

$2,669,964.49
$249,964.49

$2,320,000.00

$121,109,736.33

$2,320,000.00

$2,320,000.00

$120,819,783.33

$2,320,000.00

$2,320,000.00

L del 1 de enero al 31 de agosto de 2025
Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado - Pagado Subejercicio
Reducciones
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gobierno $303,290,152.45| $-4,051,650.12| $299,238,502.33| $121,109,736.33| $120,819,783.33| $178,128,766.00

Legislacion - - - - - e

Justicia - -

$178,128,766.00

$249,964.49
$249,964.49

Total del Gasto

$303,740,451.63

$-1,931,984.81

$301,808,466.82

$123,429,736.33

$123,139,783.33

$178,378,730.49

LlIC. ARMANDO FE‘NAN*Z DE LA CRUZ

PRESIDENTE MUNICIPAL

v
e s = :
A g
C.P.A. MARIBEL CAZARES VITAL
TESORERA MUNICIPAL

PRESIDENCIA ViU
3
MUN'CHPAL COMISION DE HACIENDA c“,cglc,ML
g
. 9029.2025 (/}Qﬁ\ 20279095
ORI

LIC. MARILU G ADALUPE QT|LIO HERNANDEZ
SINDICO UNI

LIC. REYNALD MARTINEZ
REGIDOR DE HACIENDA Y PATRIMONIO
MUNICIPAL



