

Municipio de Chicontepec Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Funcional (Finalidad y Función)



del 1 de enero al 31 de agosto de 2025

2022-2025	del 1 de	del 1 de enero al 31 de agosto de 2025				
Concepto	Egresos					
	Aprobado 1	Ampliaciones / Reducciones 2	Modificado 3 = (1 + 2)	Devengado 4	· Pagado 5	Subejercicio 6 = (3 - 4)
Legislación	-	-	-	-	-	-
Justicia	-	-	-	-	-	-
Coordinación de la política de gobierno	\$303,290,152.45	\$-4,051,650.12	\$299,238,502.33	\$121,109,736.33	\$120,819,783.33	\$178,128,766.00
Relaciones Exteriores		-	-	-	-	-
Asuntos Financieros Y Hacendarios	-	-	-	-	-	-
Seguridad Nacional	-	-	-	-	-	
Asuntos de Orden Público y de Seguridad	-	-	-	-	-	-
Interior						
Otros Servicios Generales	-	-	-	-	-	
Desarrollo Social	-	-	-	-	-	
Protección Ambiental	-	-	-	-	-	
Vivienda y Servicios a la Comunidad	-	-	-	-	-	
Salud	-	-	-	-	-	
Recreación, Cultura y Otras	-	-	-	-	-	
Educación	-	-	-	-	-	,
Protección Social	-	-	-	-	-	
Otros Asuntos Sociales	-	-	-	-	-	
Desarrollo Económico	-	-	-	-	-	,
Asuntos Económicos, Comerciales y	-	-		-	-	
Laborales en General			6			
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza	-	-	-	-	-	
Combustibles y Energía	-	-	-	-	-	
Minería, Manufacturas y Construcción	-	-	-	-	-	
Transporte	-	-	-	-	-	
Comunicaciones	-	-	-	-	-	
Turismo	-	-	-	-	7-	
Ciencia, Tecnología e Innovación	-	-	-	-	-	
Otras Industrias y Otros Asuntos	-	-	-	-	-	
Económicos					** *** ***	****
Otras No Clasificadas en Funciones	\$450,299.18		\$2,569,964.49	\$2,320,000.00	\$2,320,000.00	\$249,964.49
Transacciones De La Deuda Pública / Costo	\$450,299.18	\$-200,334.69	\$249,964.49	-	-	\$249,964.49
Financiero De La Deuda					- 1	
Transferencias, Participaciones Y		-	-	-	-	
Aportaciones Entre Diferentes Niveles y						
Órdenes de Gobierno						
Saneamiento Del Sistema Financiero		-		-	-	
Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores		\$2,320,000.00	\$2,320,000.00			
Total del Gasto	\$303,740,451.63	\$-1,931,984.81	\$301,808,466.82	\$123,429,736.33	\$123,139,783.33	\$178,378,730.4





MUNICIPAL

CHICONTEPEC

DE TEJEDA VER. 2022-2025

LIC. ARMANDO FERNANDEZ DE LA CRUZ PRESIDENTE MUNICIPAL

PRESIDENCIA

COMISIÓN DE HACIENDA

C.P.A. MARIBEL CAZARES VITAL TESORERA MUNICIPAL

TESORERIA MUNICIPAL CHICONTEPEC

DE FEJEDA, VER 2022-2025

LIC. MARILÚ GUADALUPE OT LIO HERNANDEZ SINDICO ÚNICO LIC. REYNALDO TORIBIO MARTINEZ REGIDOR DE HACIENDA Y PATRIMONIO MUNICIPAL